



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.556]

CHENNAI, THURSDAY, DECEMBER 31, 2020
Margazhi 16, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

AGRICULTURE DEPARTMENT

NOMINATION OF MEMBERS TO VELLORE, THE NILGIRIS AND KANCHEEPURAM MARKET COMMITTEES
UNDER THE TAMIL NADU AGRICULTURAL PRODUCE MARKETING (REGULATION) ACT, 1987.

[G.O. Ms No.319, Agriculture (AM2), 31st December 2020, மார்ச்சு 16, சார்வாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு 2051]

No. II(2)/AG/854(b)/2020.

Under sub-section (2) of Section 10 of the Tamil Nadu Agricultural Produce Marketing (Regulation) Act, 1987 (Tamil Nadu Act 27 of 1989), the Governor of Tamil Nadu, in consultation with the Director of Agricultural Marketing and Agri Business and the Registrar of Co-operative Societies, hereby nominates the persons specified in column (3) of the Table below, as members of the Market Committee representing the Category specified in column (2) in respect of Market Committees specified in column (1) thereof:-

THE TABLE.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Thiruvallargal.
(1)	(2)	(3)
I. Vellore.	Marginal Farmers.	1. M.D. Baskar, S/o. Dhanasekar, No.339, Arani Road, Thimiri, Arcot Taluk, Ranipet District – 632 512.
		2. S. Kupusamy, S/o. Sundaresan, No.3, Bharathidasan Road Extension, Salavanpet, Vellore – 632 001.
		3. K. Guruvaiyan, S/o. Kannaiyan, No.609, Devikapuram, Thottalam Post, Ambur Taluk, Tirupattur – 635 804.
	Small Farmers.	1. E.S. Dhanapal, S/o. Sundaresan, Egambaranallur, Walajapet Taluk, Ranipet District.
		2. D. Samraj, S/o. Dhanapal, Thagarakuppam, Mallagunda Post, Natrampalli Taluk, Tirupathur District.
		3. S.R.K. Appu, S/o. D. Subramani, No.15/6, Mariyamman Kovil Lane Street, Chenguttai, Vellore – 632 007.
	Other Farmers.	1. P.G.M. Saravanan, S/o. P.G. Vairamani, No.3/14, Pallavalli Post, Tirupattur Taluk, Tirupattur District.
		2. K. Srisailam, S/o. K.P. Krishnasamy Mudaliyar, No.43, Bazaar Street, Ponnai Village and Post, Katpadi Taluk, Vellore District – 632 514.

<i>Name of the Market Committee.</i>	<i>Category.</i>	<i>Name of the persons. Thiruvallargal.</i>
(1)	(2)	(3)
	Licensed Traders.	1. D. Thangaraj, S/o. Duraisami, No.491, Melpatchur, Patchur Post, Natrampalli Taluk, Tirupattur District. 2. S. Ravi, S/o. Sankaran, No.1/16-24, Main Road, Tippasamuthiram Village and Post, Anaicut Taluk, Vellore-635 809. 3. K. Selvam, S/o. Kannan, No.22, Mettu Colony, Nemili, Vellore – 631 051.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. A.M. Shanmugam, 15, Pillaiyar Koil Street, Ammoor (R.F.), Ammoor, Vellore District.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Vellore. 2. Joint Director of Animal Husbandry, Vellore. 3. Deputy Director of Horticulture, Vellore.
II. The Nilgiris.	Marginal Farmers.	1. P.I. Kaadhar, S/o. P.K. Hydhar Rose, 8/108, Kundah Bridge Post, Kundah Taluk, The Nilgiris – 643 219. 2. B.R. Beeman, S/o. Raman, 3/11, Eppanadu Post, Ooty Taluk, The Nilgiris. 3. T.J. Thangachan, S/o. Ulagannan, 5/1331, Thayankarai House, Sri Madurai Post, Gudalur, The Nilgiris.
	Small Farmers.	1. Polan @ Jayakumar, S/o. Raman, 4/133, Jagathala Post, Kothagiri Taluk, The Nilgiris – 643 202. 2. Reju Abraham, S/o. Abraham, 3/148 E-19, Boshpara, Devarsolai, Gudalur, Nilgiris-643 211. 3. B. Ramu, S/o. Beema Gowder, No. 17/293, Kerpen, Nihung Post, Kotagiri, The Nilgiris-643 217.
	Other Farmers.	1. K.R. Arjunan, S/o. Renga Gowder, 8/126, Keththi Post, Coonoor Taluk, The Nilgiris. 2. L. Murthy, S/o. Lingan, 10/43, Nanjanad, Udhaigai Taluk, The Nilgiris –643 004.
	Licensed Traders.	1. B. Kumar, S/o. Bala Gowder, No. 193, Kavilorai, Kadanad, The Nilgiris. 2. R. Rangasamy, S/o. Rakkiyappan, 44/4, R.K. Puram, Bishop Town, Ooty, The Nilgiris District. 3. Dhaddli, S/o. Shandrajoki, 121/2, Kukalthorai Post, Kothagiri Taluk, The Nilgiris – 643 217.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. Murugan, 5/183, Kallakorai, M. Balada Post, Ooty, Nilgiris District – 643 004.
	Official members.	1. Joint Director of Horticulture, The Nilgiris. 2. District Forest Officer, The Nilgiris. 3. Joint Director of Animal Husbandry, The Nilgiris.
III. Kancheepuram.	Marginal Farmers.	1. A. Vijayarangan, S/o. Aathimoolam, 1/18, Sadurai Salai, Vengampakkam Post, Thirukazhukundram Taluk, Chengalpattu District – 603 102. 2. S. Jayaraj, S/o. M. Sakthivel, No.73B/159, S.V.N Pillai Street, Kancheepuram-631 501. 3. J. Vijiyalakshmi, W/o. Jayapal, No.7, 3rd Main Road, Krishnapuram, Thirunindravur, Thiruvallur District.
	Small Farmers.	1. Thanga. Panchatcharam, S/o. Thangavelu, No.168, Main Road, Kaliyampoondi Post, Uthiramerur Taluk, Kancheepuram District-603 402.

Name of the Market Committee.	Category.	Name of the persons. Thiruvallur.
(1)	(2)	(3)
		2. H.D. Sivaraj, S/o. Devaraj, 1/177, Nadu Perumal Koil Street, Manimangalam, Kundrathur Taluk, Kancheepuram District-601301.
		3. D. Jeevanantham, S/o. R. Dhakshinamoorthi, No.196, Nadar Street, Thiruparuthikundram, Sevilimedu Post, Kancheepuram District-631502.
	Other Farmers.	1. V. Bakthavachalam, S/o. Vedhachalam, No. 68, Bajanai Kovil Street, Aanoor, Thirukazhukundram Taluk, Chengalpattu District.
		2. G. Sripathi, S/o. Govindhasamy, Magaral, Koduvalli Post, Thiruvallur District.
	Licensed Traders.	1. S. Sivakumar, S/o. Sripathi, No.2/135, Bajanai Koil Street, Irungattukottai Post, Sriperumbathur Taluk, Kancheepuram District-602 117.
		2. E. Dhayalan, S/o. C. Ellappan, No.27, Vandikaara Street, Uthiramerur, Kancheepuram District.
		3. P.A. Rajasimman, S/o. Ayyakannu, No.13/14, First Cross Road, Temple City, Orikkai, Kancheepuram District-631 502.
	Farmer recommended by the Registrar of Co-operative Societies.	1. P.M. Prakash, No.264, Bajanai Koil Street, Panaiyur, Cheyyur Taluk, Chengalpattu District-603 302.
	Official members.	1. Joint Director of Agriculture, Kancheepuram.
		2. Joint Director of Animal Husbandry, Kancheepuram.
		3. Deputy Director of Horticulture, Kancheepuram.

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Agricultural Production Commissioner and
Principal Secretary to Government.

அறிவிக்கை.

[அரசாணை நிலை எண். 319, வேளாண்மை (வேவி2)த் 31 டிசம்பர் 2020, மார்ச்சு 16, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

1987-ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு வேளாண் விளைபொருள் வாணிப (முறைப்படுத்துதல்) சட்டத்தின் (தமிழ்நாடு சட்டம் 27 / 1989) பிரிவு 10-ன் உட்பிரிவு (2)-ன் கீழ், தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் வேளாண்மை விற்பனை மற்றும் வேளாண் வணிக இயக்குநர் மற்றும் கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் ஆகியோருடன் கலந்தாலோசித்து கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் கலம் (1)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விற்பனைக் குழுக்களைப் பொறுத்தவரையில் கலம் (2)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையைச் சேர்ந்த கலம் (3)-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்களை விற்பனைக் குழுக்களின் உறுப்பினர்களாக இதனால் நியமனம் செய்கிறார்:-

அட்டவணை.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.
(1)	(2)	(3)
I. வேலூர்.	குறு விவசாயிகள்.	1. M.D. பாஸ்கர், த/பெ. தனசேகர், 339, ஆரணி ரோடு, திமிரி, ஆற்காடு வட்டம், இராணிப்பேட்டை மாவட்டம்-632 512.
		2. S. குப்புசாமி, த/பெ. சுந்தரேசன், 3, பாரதிதாசன் ரோடு விரிவு, சலவன்பேட்டை, வேலூர்.
		3. K. குருவையன், த/பெ. கண்ணையன், 609, தேவிகாபுரம், தோட்டலம் அஞ்சல், ஆம்பூர் வட்டம், திருப்பத்தூர்-635 804.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. E.S. தனபால், த/பெ. சுந்தரேசன், ஏகாம்பரநல்லூர், வாலாஜா வட்டம், இராணிப்பேட்டை மாவட்டம்.
		2. D. சாம்பராஜ், த/பெ. தனபால், தகரக்குப்பம், மல்லகுண்டா அஞ்சல், நற்றாம்பள்ளி வட்டம், திருப்பத்தூர் மாவட்டம்.
		3. S.R.K. அப்பு, த/பெ. D. சுப்பிரமணி, 15/6, மாரியம்மன் கோவில் தெரு, செங்குட்டை, வேலூர் -632 007.
	இதர விவசாயிகள்.	1. P.G.M. சரவணன், த/பெ. P.G. வைரமணி, 3/14, பள்ளவள்ளி, திருப்பத்தூர் வட்டம், திருப்பத்தூர் மாவட்டம்.
		2. K. ஸ்ரீசைலம், த/பெ. K.P. கிருஷ்ணசாமி முதலியார், 43, பஜார் தெரு, பொன்னை கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், காட்பாடி வட்டம், வேலூர்-632 514.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.
(1)	(2)	(3)
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1. D. தங்கராஜ், த/பெ. துரைசாமி, 491, மேல்பச்சூர், பச்சூர் அஞ்சல், நட்டாம்பள்ளி வட்டம், திருப்பத்தூர் மாவட்டம்.
		2. S. ரவி, த/பெ. சங்கரன், 1/16-24, மெயின் ரோடு, திப்பசமுத்திரம் கிராமம் மற்றும் அஞ்சல், அணைகட்டு வட்டம், வேலூர்-635 809.
		3. K. செல்வம், த/பெ. கண்ணன், 22, மேட்டு காலனி, நெயிலி, வேலூர்- 631 051.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1. A.M. சண்முகம், 15, பிள்ளையார் கோயில் தெரு, அம்மூர் (R.F), அம்மூர், வேலூர் மாவட்டம்.
		1. வேளாண்மை இணை இயக்குநர், வேலூர்.
		2. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், வேலூர்.
அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	3. தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், வேலூர்.	
II. நீலகிரி.	குறு விவசாயிகள்.	1. பி.ஐ. காதர், த/பெ. பி.கே. ஐதர்ரோஸ், 8/108, குந்தாபாலம், குந்தாபாலம் அஞ்சல், குந்தா வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்-643 219.
		2. பி.ஆர். பீமன், த/பெ. ராமன், 3/11, எப்பநாடு, உதகமண்டலம் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்.
		3. டி.ஜே. தங்கச்சன், த/பெ. உலகண்ணன், 5/1331, தாயங்கரை ஹவுஸ், ஸ்ரீ மதுரை அஞ்சல், கூடலூர் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. ரா. போலன் (எ) ஜெயக்குமார், த/பெ. ராமன், 4/133, ஜெகதளா அஞ்சல், கோத்தகிரி வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்-643 202.
		2. ரெஜி ஆப்ரகாம், த/பெ. ஆப்ரகாம், க.என். 3/148 E19, போல்பாரா, தேவர்சோலை, கூடலூர் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம் - 643 211.
		3. பீ. ராமு, த/பெ. பீமா கவுடர், 17/293, கேர்பென், நிறுங்க அஞ்சல், கோத்தகிரி வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்.
	இதர விவசாயிகள்.	1. கே.ஆர். அர்ஜுனன், த/பெ. ரங்கே கவுடர், கதவு எண்.8/126, கேத்தி அஞ்சல், குன்னூர் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்.
		2. எல். மூர்த்தி, த/பெ. விங்கன், க.என்.10/43, நஞ்சநாடு அஞ்சல், உதகமண்டலம் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்-643 004.
	விற்பனைக்குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.	1. பா. குமார், த/பெ. பாலா கவுடர், க.என்.193, காவிளோரை, கடநாடு, உதகமண்டலம் வட்டம், நீலகிரி மாவட்டம்.
		2. ரா. ரங்கசாமி, த/பெ. ராக்கியப்பன், 44/4, ஆர்.கே.புரம், பிஷப் டவுன், உதகமண்டலம், நீலகிரி.
		3. தட்லி, த/பெ. சந்திரஜோகி, 121/2, கூக்கல் தொரை அஞ்சல், கோத்தகிரி வட்டம், நீலகிரி - 643 217.
	கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி	1. டி. முருகன், 5/183, கல்லக்கொரை, எம். பாலாடா அஞ்சல், உதகமண்டலம்-643 004.
		1. தோட்டக்கலை இணை இயக்குநர், நீலகிரி.
		2. மாவட்ட வன அலுவலர், நீலகிரி.
	அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)	3. கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், நீலகிரி.
III. காஞ்சிபுரம்.	குறு விவசாயிகள்.	1. ஆ. விஜயரங்கன், த/பெ. ஆதிழலம், 1/18, சதுரை சாலை, வெங்கம்பாக்கம் அஞ்சல், திருக்கழுக்குன்றம் வட்டம், செங்கல்பட்டு மாவட்டம்-603 102.
		2. S. ஜெயராஜ், த/பெ. சக்திவேல், கதவு எண்.73B/159, S.V.N. பிள்ளை தெரு, காஞ்சிபுரம் -631 501.
		3. ஜெ. விஜயலட்சுமி, க/பெ. ஜெயபால், 7, 3வது மெயின் ரோடு, கிருஷ்ணாபுரம், திருநின்றவூர், திருவள்ளூர் மாவட்டம்.
	சிறு விவசாயிகள்.	1. தங்க. பஞ்சாட்சரம், த/பெ. தங்கவேலு, 168, மெயின்ரோடு, கனியாம்பூண்டி, உத்திரமேரூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்-603 402.
		2. H.D. சிவராஜ், த/பெ. N. தேவராஜ், 1/177, நடுபெருமாள்கோவில் தெரு, மணிமங்கலம், குன்றத்தூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்-601 301.
		3. D. ஜீவானந்தம், த/பெ. தட்சிணாமூர்த்தி, 196, நாடார் தெரு, திருப்பருத்திக்குன்றம், செவிலிமேடு அஞ்சல், காஞ்சிபுரம் வட்டம் மற்றும் மாவட்டம் - 631 502.

விற்பனைக் குழுவின் பெயர்.	வகைப்பாடு.	நபர்களின் பெயர் திருவாளர்கள்.	
(1)	(2)	(3)	
இதர விவசாயிகள்.		1.	வி. பக்தவத்சலம், த/பெ. வேதாச்சலம், 68, பஜனை கோவில் தெரு, ஆனூர் கிராமம், திருக்கழுக்குன்றம் வட்டம், செங்கல்பட்டு மாவட்டம்.
		2.	ஜி. ஸ்ரீபதி, த/பெ. கோவிந்தசாமி, மாகரல், கொடுவல்லி அஞ்சல், திருவள்ளூர் மாவட்டம்.
விற்பனைக் குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.		1.	S. சிவக்குமார், த/பெ. ஸ்ரீபதி, எண்.2/135, பஜனை கோவில் தெரு, இருங்காட்டுக்கோட்டை அஞ்சல், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்-602 117.
		2.	E. தயாளன், த/பெ. எல்லப்பன், 27, வண்டிக்கார தெரு, உத்திரமேரூர், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்.
		3.	P.A. இராஜசிம்மன், த/பெ. அய்யாக்கண்ணு, 13/14, முதல் குறுக்குத் தெரு, டெம்பிள் சிட்டி, ஓரிக்கை, காஞ்சிபுரம்-631 502.
விற்பனைக் குழு உரிமம் பெற்ற வணிகர்கள்.		1.	S. சிவக்குமார், த/பெ. ஸ்ரீபதி, எண்.2/135, பஜனை கோவில் தெரு, இருங்காட்டுக்கோட்டை அஞ்சல், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்-602 117.
		2.	E. தயாளன், த/பெ. எல்லப்பன், 27, வண்டிக்கார தெரு, உத்திரமேரூர், காஞ்சிபுரம் மாவட்டம்.
		3.	P.A. இராஜசிம்மன், த/பெ. அய்யாக்கண்ணு, 13/14, முதல் குறுக்குத் தெரு, டெம்பிள் சிட்டி, ஓரிக்கை, காஞ்சிபுரம்-631 502.
கூட்டுறவு சங்கங்களின் பதிவாளர் பரிந்துரையின் பேரில் நியமனம் செய்யப்படும் விவசாயி		1.	P.M. பிரகாஷ், 264, பஜனை கோவில் தெரு, பனையூர், செய்யூர் வட்டம், செங்கல்பட்டு மாவட்டம்-603 302.
அலுவல் சார் உறுப்பினர்கள். (Official members)		1.	வேளாண்மை இணை இயக்குநர், காஞ்சிபுரம்.
		2.	கால்நடை பராமரிப்பு இணை இயக்குநர், காஞ்சிபுரம்.
		3.	தோட்டக்கலைத் துணை இயக்குநர், காஞ்சிபுரம்.

ககன்தீப் சிங் பேடி,
வேளாண்மை உற்பத்தி ஆணையர்
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.